COMUNE DI MODENA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DATORE DI LAVORO
(art. 89 D. Lgs. 267/2000)
SETTORE RISORSE UMANE E STRUMENTALI
Dott.ssa Lorena Leonardi

Numero determina: 130/2018
del 04/10/2018

OGGETTO: FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA FINALIZZATA AD ASSUNZIONI
DI PERSONALE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO A TEMPO
PIENO E/O PARZIALE AL PROFILO PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE
DIRETTIVO SOCIALE" - POSIZIONE DI LAVORO "ASSISTENTE SOCIALE" - CAT. D -
AMMISSIONE CANDIDATI.

IL DIRIGENTE

Premesso:

- che ’art 89, comma 6, del D.Lgs. 267/2000 e I’art. 5, comma 2, del D.Lgs.165/2001 stabiliscono
che le determinazioni per I’organizzazione degli uffici e le misure inerenti la gestione dei rapporti
di lavoro sono assunte dagli organi preposti alla gestione con la capacita e i poteri del privato datore
di lavoro;

- che con deliberazione del Consiglio comunale n. 16 del 22.02.2018, immediatamente eseguibile,
sono stati approvati il Bilancio di Previsione 2018/2020, la Nota di aggiornamento al Documento
Unico di Programmazione 2018/2020, il Programma triennale dei Lavori Pubblici 2018/2020 e il
Programma Biennale degli Acquisti di beni e servizi;

- che con deliberazione della Giunta comunale n. 112 del 30.03.2018, immediatamente eseguibile, ¢
stato approvato, in via definitiva, il Piano Esecutivo di Gestione dell'Ente 2018/2020, al cui interno
sono indicati gli obiettivi esecutivi e le attivita gestionali dei Settori, e che con il medesimo atto 1
Dirigenti sono stati autorizzati ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese connesse
alla realizzazione degli obiettivi ed attivita in esso indicati, comprese tutte le azioni di
mantenimento funzionali alla normale continuita dei servizi;

- che la Giunta comunale ha successivamente apportato variazioni al suddetto Piano esecutivo di
Gestione 2018 2020;

Dato atto che con determinazione della Dirigente del Settore Risorse Umane e Strumentali,
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prot. 128440 del 22/08/2018 si provvedeva alla pubblicazione dell'avviso per la formazione di una
graduatoria finalizzata ad assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato a
tempo pieno e/o parziale al profilo professionale di “Istruttore Direttivo Sociale” - posizione di
lavoro “Assistente Sociale” - cat. D — con riserva ai militari di cui agli artt. 678, comma 9, e 1014,
comma 1, del D.Lgs 66/2010. La riserva é applicata a scorrimento della graduatoria ai sensi
dell'art. 1014, comma 4, del medesimo decreto;

Preso atto che nel sopraccitato bando di selezione prot. 128440/2018, pubblicato dal
23/08/2018 al 19/09/2018, era previsto espressamente che le domande di partecipazione dovessero
pervenire entro € non oltre la data di scadenza e che a nulla sarebbero valsi eventuali ritardi del
servizio postale;

Dato atto che complessivamente sono pervenute n. 129 domande di partecipazione e che ¢
stata effettuata la procedura di verifica del possesso dei requisiti che ha determinato I'esito riportato
nel dispositivo;

Vista la delega predisposta dalla Dirigente del Settore Risorse Umane e Strumentali, dott.ssa
Lorena Leonardi, prot. 194087 del 21/12/2017, integrata con atto prot. 62255 del 27/4/2018, nei
confronti della dott.ssa Susetta Sola, Responsabile del Servizio Amministrazione del Personale e
Bilancio;

Dato atto che, vista l'assenza della Dirigente del Settore Risorse Umane e Strumentali,
dott.ssa Lorena Leonardi, si considera superata la richiesta di sottoscrizione del visto di congruita,
ai sensi degli artt. 24 e 25 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente;

Visto il Titolo IV del Regolamento di Organizzazione “Competenze e attribuzioni delle
funzioni dirigenziali”;

Dato atto che I’esecuzione delle spese soggette alla tracciabilita dei flussi finanziari sara
conforme a quanto previsto dall’art. 3 della Legge 136/2010 e dagli artt. 6 ¢ 7 della Legge
217/2010;

Visto l'art. 183, commi 8 € 9, del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.;
Visti gli artt. 74 e 75 dello Statuto ed il Regolamento di Contabilita;
Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consenta di attestare la

regolarita e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 1'art. 147 bis del
D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) di dare atto che all'avviso per la formazione di una graduatoria finalizzata ad assunzioni di
personale con contratto di lavoro a tempo determinato a tempo pieno e/o parziale al profilo
professionale di “Istruttore Direttivo Sociale” - posizione di lavoro “Assistente Sociale” - cat. D —
con riserva ai militari di cui agli artt. 678, comma 9, e 1014, comma 1, del D.Lgs 66/2010, hanno
presentato domanda n. 129 candidati (Allegato A);

2) di dare atto infine che verranno considerate escluse dalla selezione e non potranno pertanto
essere conteggiate nel numero delle domande presentate quelle che perverranno successivamente
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all'adozione del presente atto;

3) di attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

Modena, 1i 04/10/2018

Il Dirigente Responsabile

SOLA SUSETTA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)
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GEST.BANDI/GRAD.

*PGCYO1*

..... coenove
1.ABITANTE
2 .ACQUASANTA
3.ALBINO
4 .ALDROVANDI
S5.ANTONINI
6.ARNALDO
7 .BARBARINO
8.BARBIERI
9.BASSI
10.BELLEI
11.BENATTI
12.BERGAMINI OKADE
13.BOLLIND
14 .BONFATTI
15.BORTOLOTTI
16.CAFAGNA
17 .CAMPESE
18.CANNISTRA “
19.CAPPELLI
20 .CARAMANICO
21.CARAVELLA
22 .CARUGO
23.CASADEI
24 .CASSETTAI
25.CERIANI

COMUNE DI MODENA
*% ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALL‘ATTO DELLA

GRADUATORIE PER SUPPLENZE
ASSISTENTE SOCIALE

VINCENZO
GIULIANA
LUCREZIA
MONICA
FRANCESCA
MANUELA
ILENIA
LUCIA
VALENTINA
CECILIA
CARLOTTA

CLARA BLESSY

FEDERICA
SIMONA
ELISA
FILOMENA
FRANCESCA
CRISTINA
IRENE
FRANCESCA
GIULIA
SILVIA
CATERINA
ELENA
CHIARA

03/10/2018

PAG.

1

DOMANDA 128440 18 01

28/02/1990
04/12/1990
27/09/1980
17/08/1965
02/12/1993
30/04/1990
12/09/1980
17/11/1991
04/04/1989
07/05/1992
28/02/1989
09/08/1990
15/03/1985
06/08/1992
23/12/1990
22/07/1992
30/07/1992
22/11/1989
13/09/1993
20/01/1981
18/10/1994
19/08/1976
03/04/1983
18/05/1992
08/08/1991

ALLE GATO A
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GEST .BANDI /GRAD.
#¥PGCYO1*

COMUNE DI MODENA
%% ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALL‘ATTO DELLA

GRADUATORIE PER SUPPLENZE
ASSISTENTE SOCIALE

26.CHESSA

27 .CHIODO
28.CIRULLO
29.CORRADI
30.D“ADDABBO
31 .DANIELE
32.DE CESARIS
33.DE ROSA

34 .DELL “ERBA
35.DI FRANCESCO
36.DI MARCO
37 .DUCA
38.ESPOSITO
39.ESPOSITO
40.FALVO
41.FIORANI

42 .FLORINI
43.FRANCHI
44 . FRAU

45 .GALBIGNANI
46 .GAMBETTI
47 .GAMMARIELLO
48 .GARUTI

49 .GARUTI
50.GASPARI

SONIA
ANGELA
MARIA TERESA
MILENA
GRAZIA
MARIA GIOVANNA
ERIKA
MADDALENA
MARIAGRAZIA
MART INA
MARIA
GIULIA
LUCIA
MADDALENA
MART INA
NICOLE
ALICE

EMMA

MART INA
ROSSELLA
MARTA
ROSITA
GIULIA
JAYANTHI
LAURA

03/10/2018 PAG.

DOMANDA

09/02/1967
04/04/1977
05/09/1990
29/03/1993
09/03/1991
12/09/1981
18/04/1986
27/06/1989
25/12/1984
10/12/1991
24/06/1984
14/09/1988
12/12/1991
16/11/1985
10/06/1992
18/09/1992
20/02/1989
25/09/1986
21/09/1994
20/12/19293
03/03/1923
21/03/1990
12/12/1990
01/06/1992
09/12/1992

128440 18 O1

2
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COMUNE DI MODENA

*% ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALL’ATTO DELLA

GRADUATORIE PER SUPPLENZE
ASSISTENTE SOCIALE

GEST.BANDI /GRAD.
*PGCYO1*
COGNOME
51.GERMANO
52 .GIACCHETTA
53.GIORDANO
54 .GIROLAMO
55.GIULIANI
56. IAVARONE
57 . IOANNONE
58.LE GROTTAGLIE
59.LEGGIERO
60 .LEONARDI
61.MAGGIANI
62 .MAGGIORE
63 .MALAGUTI
64 .MANCUSO
65.MARCHESI
66 .MARCONI
67 .MARCDZZI
68 .MARRA
69.MATARISE
70.MATTEUCCI
71.MENEGATTI
72 .MEROLA
73.MESINI
74 _MILONE
75.MONTUORO

GABRIELLA
SOFIA
ELEONORA
SARA
GIULIA
IMMACOLATA ANGELICA
SIMONA
VALERIA
LORENA
FRANCESCA
SARA
BETTINA
ANGELA
ANGELA
SILVIA
LETIZIA
CLAUDIA
VALERIA
MARY
CATERINA
CHIARA
VERONICA
BENEDETTA
MELISSA
MADDALENA

03/10/2018
DOMANDA

PAG.

3

128440 18 01

05/02/1991
20/05/1985
16/10/1985
25/03/1993
20/07/1920
08/03/1984
12/09/1994
24/03/1980
05/10/1994
16/10/1984
20/06/1992
30/05/1987
28/11/1992
10/09/1983
13/05/1994
11/06/1992
15/04/1987
04/07/1987
08/05/1991
20/04/1988
06/09/1995
05/08/1989
25/10/1989
12/09/1991
16/05/1992

copia informatica per consultazione



GEST.BANDI/GRAD. COMUNE DI MODENA 03/10/2018 PAG. <

*PGCYO1* #% ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALL‘ATTO DELLA DOMANDA 128440 18 01
GRADUATORIE PER SUPPLENZE
ASSISTENTE SOCIALE Q.F. 7

..... conowe | nowe ------------------[mmm-Emm-:------:-----------:----------------------:-:--H--:fi-
76.MORI VALERIA 25/05/1989
77 .MURRONE GIUSEPPINA 09/10/1988
78 .MUSSO MARIN REBECCA FIORELLA 31/08/1994
79.NEGRI LAURA 12/01/1992
80.NEOSI YLENIA 02/04/1989
81.NERI MART INA 16/05/1990
82.0LIVA FRANCESCA 17/04/1989
83.PAGAND GIORGIA 28/06/1988
84 .PANEBIANCO DENISE MARIA 27/08/1991
85.PARISI IRENE 13/08/1992
86.PARIZZI ELEONORA 30/12/1993
87.PARRILLA MEL INDA 08/02/1995
88.PAVANELLO KETTY 19/09/1974
89.PENTIVOLPE ARIANNA 28/09/1985
90.PERRUZZA LETIZIA 10/02/1992
91.PETESE CHIARA 27/11/1985
92 .PIANA EMANUELA 20/09/1983
93.PICCOLD MARIA RAFFAELLA 27/12/1989
94 .PINCANELLI FRANCESCA 19/01/1986
95.POLAZZI PAOLA 25/01/1984
96.P0ZZ1 GIULIA 07/05/1981
97 .PROIETTO MARIA ISABELLA 29/09/1987
98 .RASCHI MART INA 18/10/1989
99.REZZIDORI LAURA 29/03/1987
100.RICCHIUTO TONI 16/12/1993
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GEST.BANDI/GRAD. COMUNE DI MODENA 03/10/2018 PAG. 5

*PGCYO1* #% ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALL‘ATTO DELLA DOMANDA 128440 18 01
GRADUATORIE PER SUPPLENZE
ASSISTENTE SOCIALE Q.F. 7

..... cognowe T wowme T omaase T
101 .ROMANO CHIARA 31/12/1991
102 .RONZANI FRANCESCA 07/05/1991
103.ROSSI GIORGIA 13/02/19289
104 .R0OSSI LISA 21/07/1982

" 105.ROSSI LORENA 04/09/1983
106.RUSSO EMILIA 09/03/1991
107 .RUTA MIRIAM 16/08/1993
108.SABELLI ANGELA 27/11/1987
109. SANDONINI ANNA 19/10/1990
110.SARACENI FLAVIA 19/12/1991
111.SAURD DORIANNA 07/03/1989
112.SCALZI JESSICA 23/05/1991
113.SCART0ZZI MARIA GRAZIA 28/05/1989
114 .SCHENETTI CHIARA 15/10/1992
115.SILIGARDI FEDERICA 16/05/1991
116.SIMONAZZI ELISA 16/06/1991
117.50LD MIHAELA PATRICIA 04/02/1969
118 .SPERA DALILA 02/12/1991
119.5PINA MARIGIA 05/08/1993
120.TAGLIAVINI MARIANNA 11/03/1980
121 .TASSONE COSMINA 24/10/1991
122 . TELLINI GIULIA 19/10/1989
123.TONTI ALESSIA 02/08/1991
124 . TORRIANI LAURA 23/07/1989
125.TRADII VALENTINA 06/11/1986
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GEST.BANDI /GRAD. COMUNE DI MODENA 03/10/2018 PAG. 6

*PGCYO1#* #% ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALL‘ATTO DELLA DOMANDA 128440 18 01
GRADUATORIE PER SUPPLENZE
ASSISTENTE SOCIALE Q.F. 7
COGNOME NOME DATA NASC

126 . TURCHI CARLOTTA 03/05/1994

127 .VERRASCINA ISABELLA 01/11/1984

128.VITTORI SARA 18/06/1992

129.ZABELLI ALICE 10/01/1993
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* *
* TOTALE CANDIDATI AMMESSI ALL"ATTO DELLA DOMANDA 129 #
* *
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COMUNE DI MODENA
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E AFFARI ISTITUZIONALI

DETERMINAZIONE n. 130/2018 del 04/10/2018

Proposta n°® 2786/2018

OGGETTO: FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA FINALIZZATA AD ASSUNZIONI DI PERSONALE CON
CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO A TEMPO PIENO E/O PARZIALE AL PROFILO
PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO SOCIALE" - POSIZIONE DI LAVORO "ASSISTENTE
SOCIALE" - CAT. D - AMMISSIONE CANDIDATI .

Visto di Regolarita contabile.

Vista la delega prot. 131863 del 01/09/2017 che attribuisce l'apposizione del visto di regolarita’
contabile attestante la copertura finanziaria al Dirigente del Servizio Finanze, Economato e
Organismi Partecipati, Dr. Davide Manelli.

Visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria a norma dell'art. 147 bis, comma 1,
del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL..

Data di esecutivita , 04/10/2018
Sottoscritto dal Responsabile del Servizio
Finanze, Economato e Organismi Partecipati
f.to MANELLI DAVIDE
con firma digitale
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