



COMUNE DI MODENA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DATORE DI LAVORO

(art. 89 D. Lgs. 267/2000)

SETTORE RISORSE UMANE E STRUMENTALI

Dott.ssa Lorena Leonardi

Numero determina: 130/2018
del 04/10/2018

**OGGETTO: FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA FINALIZZATA AD ASSUNZIONI
DI PERSONALE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO A TEMPO
PIENO E/O PARZIALE AL PROFILO PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE
DIRETTIVO SOCIALE" - POSIZIONE DI LAVORO "ASSISTENTE SOCIALE" - CAT. D -
AMMISSIONE CANDIDATI.**

IL DIRIGENTE

Premesso:

- che l'art 89, comma 6, del D.Lgs. 267/2000 e l'art. 5, comma 2, del D.Lgs.165/2001 stabiliscono che le determinazioni per l'organizzazione degli uffici e le misure inerenti la gestione dei rapporti di lavoro sono assunte dagli organi preposti alla gestione con la capacità e i poteri del privato datore di lavoro;

- che con deliberazione del Consiglio comunale n. 16 del 22.02.2018, immediatamente eseguibile, sono stati approvati il Bilancio di Previsione 2018/2020, la Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2018/2020, il Programma triennale dei Lavori Pubblici 2018/2020 e il Programma Biennale degli Acquisti di beni e servizi;

- che con deliberazione della Giunta comunale n. 112 del 30.03.2018, immediatamente eseguibile, è stato approvato, in via definitiva, il Piano Esecutivo di Gestione dell'Ente 2018/2020, al cui interno sono indicati gli obiettivi esecutivi e le attività gestionali dei Settori, e che con il medesimo atto i Dirigenti sono stati autorizzati ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi ed attività in esso indicati, comprese tutte le azioni di mantenimento funzionali alla normale continuità dei servizi;

- che la Giunta comunale ha successivamente apportato variazioni al suddetto Piano esecutivo di Gestione 2018 2020;

Dato atto che con determinazione della Dirigente del Settore Risorse Umane e Strumentali,

prot. 128440 del 22/08/2018 si provvedeva alla pubblicazione dell'avviso per la formazione di una graduatoria finalizzata ad assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato a tempo pieno e/o parziale al profilo professionale di "Istruttore Direttivo Sociale" - posizione di lavoro "Assistente Sociale" - cat. D – *con riserva ai militari di cui agli artt. 678, comma 9, e 1014, comma 1, del D.Lgs 66/2010. La riserva è applicata a scorrimento della graduatoria ai sensi dell'art. 1014, comma 4, del medesimo decreto;*

Preso atto che nel sopracitato bando di selezione prot. 128440/2018, pubblicato dal 23/08/2018 al 19/09/2018, era previsto espressamente che le domande di partecipazione dovessero pervenire entro e non oltre la data di scadenza e che a nulla sarebbero valsi eventuali ritardi del servizio postale;

Dato atto che complessivamente sono pervenute n. 129 domande di partecipazione e che è stata effettuata la procedura di verifica del possesso dei requisiti che ha determinato l'esito riportato nel dispositivo;

Vista la delega predisposta dalla Dirigente del Settore Risorse Umane e Strumentali, dott.ssa Lorena Leonardi, prot. 194087 del 21/12/2017, integrata con atto prot. 62255 del 27/4/2018, nei confronti della dott.ssa Susetta Sola, Responsabile del Servizio Amministrazione del Personale e Bilancio;

Dato atto che, vista l'assenza della Dirigente del Settore Risorse Umane e Strumentali, dott.ssa Lorena Leonardi, si considera superata la richiesta di sottoscrizione del visto di congruità, ai sensi degli artt. 24 e 25 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente;

Visto il Titolo IV del Regolamento di Organizzazione "Competenze e attribuzioni delle funzioni dirigenziali";

Dato atto che l'esecuzione delle spese soggette alla tracciabilità dei flussi finanziari sarà conforme a quanto previsto dall'art. 3 della Legge 136/2010 e dagli artt. 6 e 7 della Legge 217/2010;

Visto l'art. 183, commi 8 e 9, del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.;

Visti gli artt. 74 e 75 dello Statuto ed il Regolamento di Contabilità;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) di dare atto che all'avviso per la formazione di una graduatoria finalizzata ad assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato a tempo pieno e/o parziale al profilo professionale di "Istruttore Direttivo Sociale" - posizione di lavoro "Assistente Sociale" - cat. D – *con riserva ai militari di cui agli artt. 678, comma 9, e 1014, comma 1, del D.Lgs 66/2010, hanno presentato domanda n. 129 candidati (Allegato A);*

2) di dare atto infine che verranno considerate escluse dalla selezione e non potranno pertanto essere conteggiate nel numero delle domande presentate quelle che perverranno successivamente

all'adozione del presente atto;

3) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

Modena, lì 04/10/2018

Il Dirigente Responsabile

SOLA SUSETTA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

PGCY01

** ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALL'ATTO DELLA DOMANDA
GRADUATORIE PER SUPPLENZE
ASSISTENTE SOCIALE

Q.F. 7

COGNOME	NOME	DATA NASC.
1. ABITANTE	VINCENZO	28/02/1990
2. ACQUASANTA	GIULIANA	04/12/1990
3. ALBINO	LUCREZIA	27/09/1990
4. ALDROVANDI	MONICA	17/08/1965
5. ANTONINI	FRANCESCA	02/12/1993
6. ARNALDO	MANUELA	30/04/1990
7. BARBARINO	ILENIA	12/09/1980
8. BARBIERI	LUCIA	17/11/1991
9. BASSI	VALENTINA	04/04/1989
10. BELLEI	CECILIA	07/05/1992
11. BENATTI	CARLOTTA	28/02/1989
12. BERGAMINI	OKADE	09/08/1990
13. BOLLINO	FEDERICA	15/03/1985
14. BONFATTI	SIMONA	06/08/1992
15. BORTOLOTTI	ELISA	23/12/1990
16. CAFFAGNA	FILOMENA	22/07/1992
17. CAMPESE	FRANCESCA	30/07/1992
18. CANNISTRARO	CRISTINA	22/11/1989
19. CAPPELLI	IRENE	13/09/1993
20. CARAMANICO	FRANCESCA	20/01/1981
21. CARAVELLA	GIULIA	19/10/1994
22. CARRUGO	SILVIA	19/08/1976
23. CASADEI	CATERINA	03/04/1983
24. CASSETTAI	ELENA	18/05/1992
25. CERIANI	CHIARA	08/08/1991

** ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALL'ATTO DELLA DOMANDA
 GRADUATORIE PER SUPPLENZE
 ASSISTENTE SOCIALE

Q.F. 7

COGNOME	NOME	DATA NASC.
26.CHESSA	SONIA	09/02/1967
27.CHIODO	ANGELA	04/04/1977
28.CIRULLO	MARIA TERESA	05/09/1990
29.CORRADI	MILENA	29/03/1993
30.D'ADDABBO	GRAZIA	09/03/1991
31.DANIELE	MARIA GIOVANNA	12/09/1981
32.DE CESARIS	ERIKA	18/04/1986
33.DE ROSA	MADDALENA	27/06/1989
34.DELL'ERBA	MARIAGRASIA	25/12/1984
35.DI FRANCESCO	MARTINA	10/12/1991
36.DI MARCO	MARIA	24/06/1984
37.DUCA	GIULIA	14/09/1988
38.ESPOSITO	LUCIA	12/12/1991
39.ESPOSITO	MADDALENA	16/11/1985
40.FALVO	MARTINA	10/06/1992
41.FIORANI	NICOLE	18/09/1992
42.FLORINI	ALICE	20/02/1989
43.FRANCHI	EMMA	25/09/1986
44.FRAU	MARTINA	21/09/1994
45.GALBIGNANI	ROSSELLA	20/12/1993
46.GAMBETTI	MARTA	03/03/1993
47.GAMMARIELLO	ROSITA	21/03/1990
48.GARUTI	GIULIA	12/12/1990
49.GARUTI	JAYANTHI	01/06/1992
50.GASPARI	LAURA	09/12/1992

COGNOME	NOME	DATA NASC.
51. GERMANDO	GABRIELLA	05/02/1991
52. GIACCHETTA	SOFIA	20/05/1995
53. GIORDANO	ELEONORA	16/10/1985
54. GIROLAMO	SARA	25/03/1993
55. GIULIANI	GIULIA	20/07/1990
56. IAVARONE	IMMACOLATA ANGELICA	08/03/1984
57. IOANNONE	SIMONA	12/09/1994
58. LE GROTTAGLIE	VALERIA	24/03/1980
59. LEGGIERO	LORENA	05/10/1994
60. LEONARDI	FRANCESCA	16/10/1984
61. MAGGIANI	SARA	20/06/1992
62. MAGGIORE	BETTINA	30/05/1987
63. MALLAGUTI	ANGELA	28/11/1992
64. MANCUSO	ANGELA	10/09/1983
65. MARCHESI	SILVIA	13/05/1994
66. MARCONI	LETIZIA	11/06/1992
67. MARCOZZI	CLAUDIA	15/04/1987
68 . MARRA	VALERIA	04/07/1987
69 . MATARISE	MARY	08/05/1991
70 . MATTEUCCI	CATERINA	20/04/1988
71 . MENEGATTI	CHIARA	06/09/1995
72 . MEROLA	VERONICA	05/08/1989
73 . MESINI	BENEDETTA	25/10/1989
74 . MILLONE	MELISSA	12/09/1991
75 . MONTUORO	MADDALENA	16/05/1992

PGCY01

** ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALL'ATTO DELLA DOMANDA
GRADUATORIE PER SUPPLENZE
ASSISTENTE SOCIALE

COGNOME	NOME	DATA NASC
76 .MORI	VALERIA	25/05/1989
77 .MURRONE	GIUSEPPINA	09/10/1988
78 .MUSSO MARIN	REBECCA FIORELLA	31/08/1994
79 .NEGRI	LAURA	12/01/1992
80 .NEOSI	YLENIA	02/04/1989
81 .NERI	MARTINA	16/05/1990
82 .OLIVA	FRANCESCA	17/04/1989
83 .PAGGANO	GIORGIA	28/06/1988
84 .PANEBIANCO	DENISE MARIA	27/08/1991
85 .PARISSI	IRENE	13/08/1992
86 .PARIZZI	ELEONORA	30/12/1993
87 .PARRILLA	MELINDA	08/02/1995
88 .PAVANELLO	KETTY	19/09/1974
89 .PENTIVOLPE	ARIANNA	28/09/1985
90 .PERRUZZA	LETIZIA	10/02/1992
91 .PETESE	CHIARA	27/11/1985
92 .PIANA	EMANUELA	20/09/1983
93 .PICCOLDI	MARIA RAFFAELLA	27/12/1989
94 .PINCANELLI	FRANCESCA	19/01/1986
95 .POLAZZI	PAOLA	25/01/1984
96 .POZZI	GIULIA	07/05/1981
97 .PROIETTO	MARIA ISABELLA	29/09/1987
98 .RASCHI	MARTINA	18/10/1989
99 .REZZIDORI	LAURA	29/03/1987
100 .RICCHIUTO	TONI	16/12/1993

PGCY01

** ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALL'ATTO DELLA DOMANDA
GRADUATORIE PER SUPPLENZE
ASSISTENTE SOCIALE128440 18 01
Q.F. 7

COGNOME	NOME	DATA NASC.
101.ROMANO	CHIARA	31/12/1991
102.RONZANI	FRANCESCA	07/05/1991
103.ROSSI	GIORGIA	13/02/1989
104.ROSSI	LISA	21/07/1982
105.ROSSI	LORENA	04/09/1983
106.RUSSO	EMILIA	09/03/1991
107.RUTA	MIRIAM	16/08/1993
108.SABELLI	ANGELA	27/11/1987
109.SANDONINI	ANNA	19/10/1990
110.SARACENI	FLAVIA	19/12/1991
111.SAURO	DORIANNA	07/03/1989
112.SCALZI	JESSICA	23/05/1991
113.SCARTOZZI	MARIA GRAZIA	29/05/1989
114.SCHENETTI	CHIARA	15/10/1992
115.SILIGARDI	FEDERICA	16/05/1991
116.SIMONAZZI	ELISA	16/06/1991
117.SOLD	MIHAELA PATRICIA	04/02/1969
118.SPERA	DALILA	02/12/1991
119.SPINI	MARIGIA	05/08/1993
120.TAGLIAVINI	MARIANNA	11/03/1980
121.TASSONE	COSMINA	24/10/1991
122.TELLINI	GIULIA	19/10/1989
123.TONTI	ALESSIA	02/08/1991
124.TORRIANI	LAURA	23/07/1989
125.TRADII	VALENTINA	06/11/1986



COMUNE DI MODENA

SETTORE RISORSE FINANZIARIE E AFFARI ISTITUZIONALI

DETERMINAZIONE n. 130/2018 del 04/10/2018

Proposta n° 2786/2018

OGGETTO: FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA FINALIZZATA AD ASSUNZIONI DI PERSONALE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO A TEMPO PIENO E/O PARZIALE AL PROFILO PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO SOCIALE" - POSIZIONE DI LAVORO "ASSISTENTE SOCIALE" - CAT. D - AMMISSIONE CANDIDATI .

Visto di Regolarità contabile.

Vista la delega prot. 131863 del 01/09/2017 che attribuisce l'apposizione del visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria al Dirigente del Servizio Finanze, Economato e Organismi Partecipati, Dr. Davide Manelli.

Visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria a norma dell'art. 147 bis, comma 1, del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL..

Data di esecutività , 04/10/2018

Sottoscritto dal Responsabile del Servizio
Finanze, Economato e Organismi Partecipati
f.to MANELLI DAVIDE
con firma digitale